SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 649777/2020                                                                  CONCORRÊNCIA N. 01/2020

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700
Fone: (65) 3688-8000/8020 – E-mail: licita.smavg@gmail.com

Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls. _______

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

CONCORRÊNCIA N. 01/2020

PROC. ADM. N.: 649777/2020

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, representada neste ato pelo Secretário Municipal

de Viação e Obras, o Senhor Luiz Celso Morais de Oliveira, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitações nomeada pela Portaria n. 264/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que

fará realizar licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA na forma MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO,

sob o regime de execução indireta de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a seleção e

contratação de empresa de construção para prestação de serviços de construção e reforma do

Parque Bernardo Berneck – 2ª Etapa (Portaria 01, Banheiros e Bebedouros, Parque Aquático,

Estacionamento 01, Construção do Muro, Pistas de Caminhada, Urbanização, Jardim Sensorial,

Anfiteatro ao ar livre, Estação de Ginástica, Playground, Campo de Futebol, Pista de Skate e

Quadras Poliesportivas), para atender a Prefeitura Municipal de Várzea Grande, de acordo com as

especificações descritas neste termo e seus anexos. A realização está prevista para o dia 06 de julho

de 2020, às 08h30min (horário local). O Edital completo está à disposição dos interessados na

Superintendência de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea Grande sito a Avenida Castelo Branco n.

2.500, Água Limpa, CEP 78.125-700, em dias úteis, das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

18h00min, a ser disponibilizado através de mídia digital ou outro dispositivo que permita a gravação de

arquivos ou gratuitamente no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 29 de maio de 2020.

Luiz Celso Morais de Oliveira

Secretário Municipal de Viação e Obras

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/